КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 октября  2016 года            № 39/102              ст. Новолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Новолеушковского сельского поселения от 18 августа 2011 года № 25/123 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»»

В соответствии с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации и руководствуясь пунктам 6 Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанным безденежными к взысканию, утвержденного приказом Федеральной налоговой службы от 19 августа 2010 года № ЯК-7-8/393 «Об утверждении Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию и Перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам», Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района, решил:

1.Внести в решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 18 августа 2011 года № 25/123 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:
1.1. Статью 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3.Сведения органов ЗАГС, справки налогового органа о суммах недоимки, задолженности по пеням и штрафам по основаниям, предусмотренными пунктами 1.5 настоящего решения».

2.Организацию выполнения данного решения возложить на главу Новолеушковского сельского поселения.

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Новолеушковского сельского поселения
Павловского района
С.В. Курило

Председатель Совета
Новолеушковского сельского поселения
Павловского района
Т.И. Курасова